[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН»

__________        №____
с. Красногвардейское
О внесении изменений в постановление  администрации МО «Красногвардейский район» от 14.09.2017 года №618 «О создании межведомственной комиссии по вопросам погашения задолженности по налоговым и неналоговым поступлениям, обеспечения своевременной выплаты заработной платы в хозяйствующих субъектах на территории муниципального образования «Красногвардейский район»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Бюджетным кодексом Российской Федерации,  в целях координации работы по укреплению платежной дисциплины и содействия полноты поступления налоговых и неналоговых платежей, а также ликвидации задолженности по выплате заработной платы в организациях всех форм собственности и организационно-правовой формы, расположенных на территории муниципального образования «Красногвардейский район», руководствуясь Уставом МО «Красногвардейский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению администрации МО «Красногвардейский район»  от 14.09.2017 года № 618.
1.1. Раздел 2 «Основные задачи комиссии» дополнить пунктом 2.4 следующего содержания: «Ведение работы с руководителями предприятий по установлению заработной платы работникам не ниже минимальной заработной платы в Республике Адыгея, а также предупреждение о последствиях выплаты «теневой» заработной платы».
2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Дружба» и разместить на официальном сайте администрации МО «Красногвардейский район» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Красногвардейский район» (Хуратов Р.Н.).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава МО «Красногвардейский   район»
                                               А.Т. Османов
«Проект подготовлен и внесен»

Начальник отдела экономического

развития и торговли администрации

  Р.Н. Хуратов

МО «Красногвардейский район»

«СОГЛАСОВАНО»
Заместитель главы администрации района

по вопросам экономической политики

и сельского хозяйства - начальник управления

сельского хозяйства                                                                                        А.А. Баронов
Начальник управления финансов

администрации МО «Красногвардейский район»

     О.В. Манагарова

Главный специалист отдела земельно-имущественных

отношений администрации

 МО «Красногвардейский район»                                                                 А.А. Ксениди
Начальник правового отдела

администрации МО «Красногвардейский район»
                                      Р.А. Цеев
Управляющий  делами администрации
МО «Красногвардейский район»

- начальник общего отдела                                                                 А.А. Катбамбетов
УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ ОБРАЗОВАНИЕУ

«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»

И АДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН»